
Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    06/05/2017    16:10    Viento: +3.1
1 1572 Pablo Villaverde RodriguezATLETISMO FONTES DO SAR 31/05/2004GA766200 3 11.18
2 1567 Xurxo Rey  PancorboATLETISMO FONTES DO SAR 16/01/2004GA766230 5 11.24
3 1734 (t) Henok Martínez RodríguezUniversidad Santiago 12/05/2005AG2021432 2 11.63
4 1516 (t) Yago Insua VillaAtletica Barbanza 08/03/2005AG2022049 1 11.81

1729 (t) Daniel Bouzas GonzálezUniversidad Santiago 09/01/2005AG2021421 4 NP
Final B    06/05/2017    16:13    Viento: +3.2

1 1570 (t) Martín Rosende PiñeiroATLETISMO FONTES DO SAR 08/02/2004AG2018067 3 12.06
2 1591 (t) Mateo Posse CondeCA Millaraio 22/01/2005AG2014849 6 12.11
3 1732 (t) Pablo Domínguez CalatayudUniversidad Santiago 14/10/2005AG2020539 4 12.39
4 1721 (t) Adrian Abad FreireSDC TEIXEIRO 22/05/2004AG2773 2 12.89
5 1688 (t) Guillemo Vedo GodinesPELETEIRO / SANTIAGO 20/01/2005AG2755 1 13.01

1625 (t) Brais Iglesias FilgueiraAtletismo Noia 29/01/2004AG765985 5 NP
Final C    06/05/2017    16:16    Viento: +2.8

1 1730 (t) Nicolas Cancela RosendeUniversidad Santiago 11/04/2005AG2790 3 13.04
2 1571 (t) Simon Vigo FernandezATLETISMO FONTES DO SAR 12/09/2005AG2020706 4 13.37
3 1737 (t) Pedro Parente  CidUniversidad Santiago 23/12/2005AG2792 1 13.63

1629 (t) Daniel Louro SanmartinAtletismo Noia 04/11/2004AG2017534 2 NP
1530 (t) Jorge Marin RodriguezCOLEXIO JUNIORS 26/07/2005AG2812 6 NP
1731 (t) Pablo Crespo CostaUniversidad Santiago 06/12/2005AG2791 5 NP

Final D    06/05/2017    16:19    Viento: 
1695 (t) Adrian Navarro CaloSOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 16/02/2004AG2022 3 NP
1594 (t) Alejandro Tato RodriguezCA Millaraio 27/08/2005AG2017502 5 NP
1533 (t) Ander Tarrio PonteCOLEXIO JUNIORS 24/12/2005AG3090 6 NP
1609 (t) Brais Conde OteroMANUELA RIAL / CEE 23/02/2004AG3101 2 NP
1733 (t) Damián Fernández RivadeneiraUniversidad Santiago 12/12/2005AG2020540 4 NP

Final E    06/05/2017    16:22    Viento: +3.5
1 1776 (t) Diego Palmas LouzaoCPI FONTE DIAZ / TOURO 01/10/2005AG2022743 3 12.40
2 1595 (t) Fikadu V. Teijido LopezCA Millaraio 08/11/2005AG2018631 6 12.76
3 1592 (t) Francisco Ramirez JimenezCA Millaraio 05/10/2005AG2014845 2 13.28
4 1665 (t) Domingos Pose GomezORTIGUEIRA 11/07/2004AG3108 5 13.49
Final F    06/05/2017    16:25    Viento: +2.6

1 1626 (t) Manuel Iglesias FilgueiraAtletismo Noia 29/01/2004AG765986 4 11.85
2 1624 (t) César Hermida CarouAtletismo Noia 16/02/2004AG764456 5 12.83

80m MASC. AL

XOGADE - IV Xornada Escolar en pista - INFANTIL
A Pobra do Caramiñal, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de tarde
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

3 1680 (t) Javier Barros LopezPELETEIRO / SANTIAGO 25/10/2005AG3085 3 14.03
1623 (t) Ramón González PaisAtletismo Noia 05/07/2004AG2019210 2 AB
1608 (t) Juan M. Conde DominguezMANUELA RIAL / CEE 18/02/2004AG3100 6 NP

Final G    06/05/2017    16:28    Viento: 
1546 (t) Mario Reboredo GonzálezCOMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 12/08/2004AG2018361 4 NP
1532 (t) Pedro Sanchez PradoCOLEXIO JUNIORS 19/10/2004AG2814 3 NP
1736 (t) Samuel Ogando MirásUniversidad Santiago 28/03/2005AG2021732 5 NP
1696 (t) Thiago Viturro BuigSOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 24/12/2004AG2023 2 NP

80m MASC. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    06/05/2017    19:00    Viento: +2.1
1 1501 (t) Miguel Quintans SanchezASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 28/12/2004AG2022057 4 19.88
2 1649 (t) Asier Cabo LodeiroOlimpico Vedra 05/09/2005AG2021278 3 21.91

1738 (t) Julio Regueiro MonteroUniversidad Santiago 01/09/2004AG2020542 1 NP
1514 (t) Sergio Paz LuacesAS BALEAS-CAMARIÑAS 11/04/2004AG2054 2 NP

Final B    06/05/2017    19:02    Viento: +2.8
1 1713 (t) Raúl Rodríguez GarabatoAtletica a Silva 16/07/2005AG2021509 4 24.45
2 1512 (t) Ivan Lema MartinezAS BALEAS-CAMARIÑAS 05/10/2005AG2056 1 24.54
3 1664 (t) Manuel Mogo ArcaORTIGUEIRA 15/08/2005AG2907 3 24.74

1513 (t) Pablo Martinez PoseAS BALEAS-CAMARIÑAS 06/07/2004AG2053 2 NP
Final C    06/05/2017    19:04    Viento: +2.7

1 1622 (t) Duarte Fernández PiñeiroAtletismo Noia 07/11/2004AG765980 2 23.35
2 1620 (t) Adrian Casaldoeiro PaisAtletismo Noia 22/10/2004AG2017513 4 24.46
3 1681 (t) Adrian Gonzalez De DomingoPELETEIRO / SANTIAGO 26/08/2005AG2747 1 25.86

1511 (t) Martin Gonzalez SarAS BALEAS-CAMARIÑAS 28/07/2005AG2055 3 NP
Final D    06/05/2017    19:06    Viento: +3.0

1 1712 (t) Ángel Ramilo FariñaAtletica a Silva 20/01/2005AG2016162 2 21.95
2 1589 (t) David Garcia BlancoCA Millaraio 06/11/2005AG2022475 4 22.85
3 1632 (t) Brais Suarez  BascoyAtletismo Noia 25/07/2005AG2019117 3 27.58

1685 (t) Diego Sendino BoquetePELETEIRO / SANTIAGO 25/10/2005AG2749 1 NP

150m MASC. AL

XOGADE - IV Xornada Escolar en pista - INFANTIL
A Pobra do Caramiñal, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de tarde
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final E    06/05/2017    19:08    Viento: +1.8
1 1538 (t) Hugo Fernandes González-botasCOMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 29/09/2005AG2017725 4 23.25
2 1688 (t) Guillemo Vedo GodinesPELETEIRO / SANTIAGO 20/01/2005AG2755 2 25.24

1687 (t) Felipe Toro DizPELETEIRO / SANTIAGO 25/10/2005AG2752 3 NP
1608 (t) Juan M. Conde DominguezMANUELA RIAL / CEE 18/02/2004AG3100 1 NP

Final F    06/05/2017    19:10    Viento: +2.9
1 1565 (t) Martin Bello SotoATLETISMO FONTES DO SAR 24/09/2005AG2014349 4 23.94
2 1569 (t) Manuel Rodriguez RuidoATLETISMO FONTES DO SAR 30/04/2004AG2020704 3 25.83

1683 (t) Manuel Perez OteroPELETEIRO / SANTIAGO 01/01/2005AG2754 2 NP
1740 (t) Miguel Velasco FilloyUniversidad Santiago 18/12/2004AG2021437 1 NP

Final G    06/05/2017    19:12    Viento: +2.3
1 1619 (t) Pedro Arufe GonzálezAtletismo Noia 17/08/2005AG767170 3 22.90
2 1679 (t) Roque Alonso VarelaPELETEIRO / SANTIAGO 25/10/2005AG2751 2 24.19

1735 (t) Rubén Martínez  SuárezUniversidad Santiago 07/11/2005AG2020541 4 NP
1736 (t) Samuel Ogando MirásUniversidad Santiago 28/03/2005AG2021732 1 NP

150m MASC. AL

XOGADE - IV Xornada Escolar en pista - INFANTIL
A Pobra do Caramiñal, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     06/05/2017    17:55

1 1501 (t) Miguel Quintans SanchezASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 28/12/2004AG2022057 3 1:23.86
2 1619 (t) Pedro Arufe GonzálezAtletismo Noia 17/08/2005AG767170 6 1:26.74
3 1515 (t) Sergio Gonzalez BooAtletica Barbanza 27/01/2005AG769532 5 1:27.72
4 1587 (t) Daniel Cariñena LopezCA Millaraio 09/09/2005AG2014871 2 1:29.71
5 1568 (t) Mateo Rivadulla EnguixATLETISMO FONTES DO SAR 16/10/2004AG766561 2 1:32.94
6 1679 (t) Roque Alonso VarelaPELETEIRO / SANTIAGO 25/10/2005AG2751 1 1:35.73
7 1620 (t) Adrian Casaldoeiro PaisAtletismo Noia 22/10/2004AG2017513 3 1:39.27
8 1624 (t) César Hermida CarouAtletismo Noia 16/02/2004AG764456 3 1:41.31
9 1569 (t) Manuel Rodriguez RuidoATLETISMO FONTES DO SAR 30/04/2004AG2020704 6 1:44.61

10 1595 (t) Fikadu V. Teijido LopezCA Millaraio 08/11/2005AG2018631 4 1:46.41
11 1512 (t) Ivan Lema MartinezAS BALEAS-CAMARIÑAS 05/10/2005AG2056 6 1:48.98
12 1592 (t) Francisco Ramirez JimenezCA Millaraio 05/10/2005AG2014845 6 1:50.06
13 1631 (t) Aitor Nuñez GarciaAtletismo Noia 24/06/2005AG767171 2 1:50.42
14 1632 (t) Brais Suarez  BascoyAtletismo Noia 25/07/2005AG2019117 1 2:02.21
14 1663 (t) David Lopez FurelosORTIGUEIRA 28/08/2004AG2911 4 2:02.21

1687 (t) Felipe Toro DizPELETEIRO / SANTIAGO 25/10/2005AG2752 5 NP
1682 (t) Pablo Gonzalez ForesPELETEIRO / SANTIAGO 01/07/2004AG2756 1 NP
1623 (t) Ramón González PaisAtletismo Noia 05/07/2004AG2019210 5 NP
1674 (t) Sergio Martinez BazarraATLETISMO OUTES 07/05/2004AG2782 4 NP

500m MASC. AL

XOGADE - IV Xornada Escolar en pista - INFANTIL
A Pobra do Caramiñal, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     06/05/2017    18:25

1 1588 (t) Iago Cid CabezasCA Millaraio 23/04/2004AG2020897 6 3:17.90
2 1541 (t) Jacobo Martínez SuárezCOMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 05/01/2005AG2017940 11 3:33.85
3 1555 (t) Carlos Costa  CarabelSANTA EULALIA DUMBRIA 25/06/2005AG3091 7 3:35.80
4 1626 (t) Manuel Iglesias FilgueiraAtletismo Noia 29/01/2004AG765986 10 3:41.72
5 1570 (t) Martín Rosende PiñeiroATLETISMO FONTES DO SAR 08/02/2004AG2018067 3 3:46.60
6 1621 (t) Uxio Farinos CruzAtletismo Noia 18/01/2005AG2017519 15 3:47.07
7 1776 (t) Diego Palmas LouzaoCPI FONTE DIAZ / TOURO 01/10/2005AG2022743 9 3:54.42
8 1565 (t) Martin Bello SotoATLETISMO FONTES DO SAR 24/09/2005AG2014349 1 3:59.04
9 1737 (t) Pedro Parente  CidUniversidad Santiago 23/12/2005AG2792 16 4:10.63

10 1571 (t) Simon Vigo FernandezATLETISMO FONTES DO SAR 12/09/2005AG2020706 4 4:12.10
11 1629 (t) Daniel Louro SanmartinAtletismo Noia 04/11/2004AG2017534 13 4:15.31
12 1630 (t) Breixo Martinez RooAtletismo Noia 16/12/2005AG2020826 5 4:22.24

1533 (t) Ander Tarrio PonteCOLEXIO JUNIORS 24/12/2005AG3090 8 NP
1566 (t) Brais Picón MonteroATLETISMO FONTES DO SAR 12/08/2005AG2020819 12 NP
1673 (t) Manuel Insua  NimoATLETISMO OUTES 08/04/2004AG2781 2 NP
1627 (t) Miguel Leis LemaAtletismo Noia 23/09/2005AG2022533 14 NP

1.000m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     06/05/2017    20:10

1 1585 (t) Mateo Aller GarciaCA Millaraio 30/07/2004AG2021317 1 3:43.82
2 1593 (t) Diego Seoane SaninCA Millaraio 03/10/2004AG2021331 2 3:50.48
3 1622 (t) Duarte Fernández PiñeiroAtletismo Noia 07/11/2004AG765980 4 3:57.11
4 1589 (t) David Garcia BlancoCA Millaraio 06/11/2005AG2022475 5 4:02.20
5 1665 (t) Domingos Pose GomezORTIGUEIRA 11/07/2004AG3108 3 5:09.51

1.000m Obst. MASC.(con Ria)

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     06/05/2017    18:45

1 1586 (t) Ephrem Canal PiñónCA Millaraio 23/12/2004AG768421 1 11:40.42
2 1564 (t) Marco Becerra BarreiroATLETISMO FONTES DO SAR 09/05/2005AG768615 3 12:40.46
3 1628 (t) Andrés Lires SaboridoAtletismo Noia 16/12/2004AG764457 4 13:29.81

1546 (t) Mario Reboredo GonzálezCOMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 12/08/2004AG2018361 2 NP

3.000m MASC. AL

XOGADE - IV Xornada Escolar en pista - INFANTIL
A Pobra do Caramiñal, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     06/05/2017    17:15    Viento: +2.4

1 1585 (t) Mateo Aller GarciaCA Millaraio 30/07/2004AG2021317 3 15.40
2 1567 Xurxo Rey  PancorboATLETISMO FONTES DO SAR 16/01/2004GA766230 4 16.24
3 1572 Pablo Villaverde RodriguezATLETISMO FONTES DO SAR 31/05/2004GA766200 5 16.40

80m vallas (0,84) MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     06/05/2017    19:50

1684 (t) Marco Sabucedo CostaPELETEIRO / SANTIAGO 26/04/2005AG2748 2 NP
1686 (t) Martin Telle RodriguezPELETEIRO / SANTIAGO 03/09/2005AG2753 3 NP
1709 (t) Martiño Caneda PájaroAtletica a Silva 04/05/2005AG767164 4 NP

220m vallas (0,76) MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     06/05/2017    18:15

1 1572 Pablo Villaverde RodriguezATLETISMO FONTES DO SAR 31/05/2004GA766200 1.40
0.95 -/1.00 -/1.05 -/1.10 -/1.15 -/1.20 O/1.25 O/1.28 O/1.31 O/1.34 O/1.37 XO/1.40 O/1.43 XXX2 1585 (t) Mateo Aller GarciaCA Millaraio 30/07/2004AG2021317 1.34
0.95 -/1.00 -/1.05 -/1.10 -/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.28 O/1.31 XXO/1.34 O/1.37 XXX3 1538 (t) Hugo Fernandes González-botasCOMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 29/09/2005AG2017725 1.28
0.95 -/1.00 -/1.05 O/1.10 O/1.15 XXO/1.20 XO/1.25 XXO/1.28 XXO/1.31 XXX4 1593 (t) Diego Seoane SaninCA Millaraio 03/10/2004AG2021331 1.25
0.95 -/1.00 -/1.05 -/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.28 XXX5 1631 (t) Aitor Nuñez GarciaAtletismo Noia 24/06/2005AG767171 1.25
0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 XO/1.20 O/1.25 XXO/1.28 XXX6 1595 (t) Fikadu V. Teijido LopezCA Millaraio 08/11/2005AG2018631 1.20
0.95 O/1.00 O/1.05 XO/1.10 XO/1.15 XXO/1.20 XXO/1.25 XXX7 1677 (t) Raul Hermida SalgadoCONCELLO PADRON 22/06/2005AG2796 1.15
0.95 O/1.00 O/1.05 XO/1.10 XXO/1.15 O/1.20 XXX1711 (t) Daniel Loureiro MosqueraAtletica a Silva 24/09/2005AG2017976 NP

Altura MASC. AL

XOGADE - IV Xornada Escolar en pista - INFANTIL
A Pobra do Caramiñal, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN

T2017ST014   C75A.0015 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado DOM 7 MAY 2017 2:05    Página 6/28



Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     06/05/2017    16:00

1 1649 (t) Asier Cabo LodeiroOlimpico Vedra 05/09/2005AG2021278 4.34+2.7 4.12+2.1 4.14+1.4 4.34+2.7
2 1712 (t) Ángel Ramilo FariñaAtletica a Silva 20/01/2005AG2016162 X+2.3 X+1.3 4.28+0.6 4.28+0.6
3 1754 (t) David Santos DominguezSanta Uxia Atletismo 04/07/2004AG2017286 4.08+2.6 3.91+2.7 - 4.08+2.6
4 1593 (t) Diego Seoane SaninCA Millaraio 03/10/2004AG2021331 3.98+1.0 3.94+1.0 3.73+0.6 3.98+1.0
5 1590 (t) Manuel Labella BlancoCA Millaraio 31/10/2004AG2021325 X+2.9 X+1.8 3.94+2.3 3.94+2.3
6 1588 (t) Iago Cid CabezasCA Millaraio 23/04/2004AG2020897 3.84+1.6 3.72+3.2 3.93+1.1 3.93+1.1
7 1516 (t) Yago Insua VillaAtletica Barbanza 08/03/2005AG2022049 3.61+2.4 X+1.1 3.84+1.5 3.84+1.5
8 1650 (t) Diego Liñares RosendeOlimpico Vedra 05/06/2004AG766012 2.68+4.7 3.63+2.4 2.61+0.7 3.63+2.4
9 1587 (t) Daniel Cariñena LopezCA Millaraio 09/09/2005AG2014871 X+2.7 3.33+1.4 3.49+1.8 3.49+1.8

10 1564 (t) Marco Becerra BarreiroATLETISMO FONTES DO SAR 09/05/2005AG768615 3.43+2.6 3.41+3.0 3.46+2.1 3.46+2.1
11 1622 (t) Duarte Fernández PiñeiroAtletismo Noia 07/11/2004AG765980 3.30+1.5 3.44+1.6 3.43+2.1 3.44+1.6
12 1626 (t) Manuel Iglesias FilgueiraAtletismo Noia 29/01/2004AG765986 3.42+3.5 3.15+3.6 3.16+1.8 3.42+3.5
13 1630 (t) Breixo Martinez RooAtletismo Noia 16/12/2005AG2020826 3.10+2.9 3.37+1.6 3.18+2.6 3.37+1.6
14 1541 (t) Jacobo Martínez SuárezCOMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 05/01/2005AG2017940 3.03+2.1 3.02+1.4 3.29+1.4 3.29+1.4
15 1586 (t) Ephrem Canal PiñónCA Millaraio 23/12/2004AG768421 3.22+2.0 3.12+2.2 3.16+1.6 3.22+2.0
16 1677 (t) Raul Hermida SalgadoCONCELLO PADRON 22/06/2005AG2796 3.16+2.7 3.11+1.4 X+0.6 3.16+2.7
17 1721 (t) Adrian Abad FreireSDC TEIXEIRO 22/05/2004AG2773 2.88+2.6 2.82+1.5 3.04+2.0 3.04+2.0
18 1713 (t) Raúl Rodríguez GarabatoAtletica a Silva 16/07/2005AG2021509 3.01+3.5 2.69+3.2 3.01+1.4 3.01+1.4
19 1632 (t) Brais Suarez  BascoyAtletismo Noia 25/07/2005AG2019117 X+2.3 2.94+1.8 2.95+2.4 2.95+2.4

1660 (t) Sergio Barreiro PicoORTIGUEIRA 21/01/2004AG2910 X+2.6 X+1.9 X+2.6 SM+2.6
1594 (t) Alejandro Tato RodriguezCA Millaraio 27/08/2005AG2017502 NP
1533 (t) Ander Tarrio PonteCOLEXIO JUNIORS 24/12/2005AG3090 NP
1566 (t) Brais Picón MonteroATLETISMO FONTES DO SAR 12/08/2005AG2020819 NP
1729 (t) Daniel Bouzas GonzálezUniversidad Santiago 09/01/2005AG2021421 NP
1685 (t) Diego Sendino BoquetePELETEIRO / SANTIAGO 25/10/2005AG2749 NP
1527 (t) Francisco Garcia VazquezCOLEXIO JUNIORS 27/06/2004AG2809 NP
1530 (t) Jorge Marin RodriguezCOLEXIO JUNIORS 26/07/2005AG2812 NP
1528 (t) Manuel Lazaro ChamorroCOLEXIO JUNIORS 21/01/2005AG2810 NP
1683 (t) Manuel Perez OteroPELETEIRO / SANTIAGO 01/01/2005AG2754 NP
1731 (t) Pablo Crespo CostaUniversidad Santiago 06/12/2005AG2791 NP
1619 (t) Pedro Arufe GonzálezAtletismo Noia 17/08/2005AG767170 NP
1532 (t) Pedro Sanchez PradoCOLEXIO JUNIORS 19/10/2004AG2814 NP
1623 (t) Ramón González PaisAtletismo Noia 05/07/2004AG2019210 NP
1679 (t) Roque Alonso VarelaPELETEIRO / SANTIAGO 25/10/2005AG2751 NP

Longitud MASC. AL

XOGADE - IV Xornada Escolar en pista - INFANTIL
A Pobra do Caramiñal, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de tarde
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
1696 (t) Thiago Viturro BuigSOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 24/12/2004AG2023 NP
1531 (t) Tomas Munge ViaCOLEXIO JUNIORS 11/03/2005AG2813 NP

Longitud MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     06/05/2017    19:25

1 1754 (t) David Santos DominguezSanta Uxia Atletismo 04/07/2004AG2017286 9.36+2.1 9.45+2.2 9.15+3.2 9.45+2.2
2 1515 (t) Sergio Gonzalez BooAtletica Barbanza 27/01/2005AG769532 X+2.8 9.03+3.0 8.82+2.7 9.03+3.0
3 1649 (t) Asier Cabo LodeiroOlimpico Vedra 05/09/2005AG2021278 8.91+2.4 8.55+3.8 8.64+4.0 8.91+2.4
4 1589 (t) David Garcia BlancoCA Millaraio 06/11/2005AG2022475 8.38+2.6 8.58+2.1 - 8.58+2.1
5 1730 (t) Nicolas Cancela RosendeUniversidad Santiago 11/04/2005AG2790 8.58+1.8 6.90+3.2 6.76+4.0 8.58+1.8
6 1610 (t) Lin Fraga PoseMANUELA RIAL / CEE 06/07/2004AG3098 8.08+2.7 8.52+3.1 8.14+3.2 8.52+3.1
7 1620 (t) Adrian Casaldoeiro PaisAtletismo Noia 22/10/2004AG2017513 X+2.7 7.97+4.2 7.08+3.4 7.97+4.2
8 1538 (t) Hugo Fernandes González-botasCOMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 29/09/2005AG2017725 7.95+2.1 7.94+3.1 7.68+3.6 7.95+2.1
9 1650 (t) Diego Liñares RosendeOlimpico Vedra 05/06/2004AG766012 7.73+2.2 X+3.5 7.93+2.9 7.93+2.9

10 1516 (t) Yago Insua VillaAtletica Barbanza 08/03/2005AG2022049 X+2.9 6.85+3.6 7.53+3.4 7.53+3.4
11 1628 (t) Andrés Lires SaboridoAtletismo Noia 16/12/2004AG764457 7.43+3.3 7.02+2.8 7.51+2.8 7.51+2.8
12 1713 (t) Raúl Rodríguez GarabatoAtletica a Silva 16/07/2005AG2021509 6.49+2.4 6.92+2.9 7.31+2.6 7.31+2.6

1709 (t) Martiño Caneda PájaroAtletica a Silva 04/05/2005AG767164 NP

Triple INFANTIL MASC. AL

XOGADE - IV Xornada Escolar en pista - INFANTIL
A Pobra do Caramiñal, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     06/05/2017    18:15

1 1515 (t) Sergio Gonzalez BooAtletica Barbanza 27/01/2005AG769532 23.94 25.92 25.43 25.92
2 1734 (t) Henok Martínez RodríguezUniversidad Santiago 12/05/2005AG2021432 20.69 19.23 23.19 23.19
3 1612 (t) Mario Gonzalez TajesMANUELA RIAL / CEE 31/03/2005AG3105 X X 18.13 18.13
4 1611 (t) Derek Freire MouzoMANUELA RIAL / CEE 10/05/2004AG3099 X 16.87 X 16.87
5 1610 (t) Lin Fraga PoseMANUELA RIAL / CEE 06/07/2004AG3098 X X 15.98 15.98
6 1665 (t) Domingos Pose GomezORTIGUEIRA 11/07/2004AG3108 15.59 15.48 12.91 15.59
7 1591 (t) Mateo Posse CondeCA Millaraio 22/01/2005AG2014849 15.31 14.75 X 15.31
8 1767 (t) Manuel Canosa DopazoCONCELLO DE VIMIANZO 30/04/2004AG3094 12.08 13.38 14.13 14.13
9 1586 (t) Ephrem Canal PiñónCA Millaraio 23/12/2004AG768421 13.53 - - 13.53

10 1662 (t) Hugo Lopez Casal ORTIGUEIRA 11/11/2005AG2906 X 12.34 11.77 12.34
11 1710 (t) Gabriel Carro BlancoAtletica a Silva 16/04/2005AG2019801 10.10 12.06 11.45 12.06
12 1664 (t) Manuel Mogo ArcaORTIGUEIRA 15/08/2005AG2907 10.64 10.12 11.72 11.72
13 1659 (t) Anxo Barreiro PicoORTIGUEIRA 19/08/2005AG2909 10.40 11.59 X 11.59
14 1544 (t) Álvaro Otero BlancoCOMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 04/07/2005AG2018264 6.35 X 11.24 11.24
15 1590 (t) Manuel Labella BlancoCA Millaraio 31/10/2004AG2021325 X 10.71 X 10.71
16 1624 (t) César Hermida CarouAtletismo Noia 16/02/2004AG764456 10.09 10.23 9.79 10.23
17 1732 (t) Pablo Domínguez CalatayudUniversidad Santiago 14/10/2005AG2020539 X 9.42 X 9.42
18 1541 (t) Jacobo Martínez SuárezCOMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 05/01/2005AG2017940 4.46 9.11 8.23 9.11
19 1661 (t) Kevin Carneiro NogueirasORTIGUEIRA 08/04/2005AG2905 X 8.60 X 8.60

1517 (t) Martin Paz AlfonsoAtletica Barbanza 18/06/2005AG510278 X X X SM
1711 (t) Daniel Loureiro MosqueraAtletica a Silva 24/09/2005AG2017976 NP
1527 (t) Francisco Garcia VazquezCOLEXIO JUNIORS 27/06/2004AG2809 NP
1540 (t) Guillermo López AresCOMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 22/05/2005AG2017873 NP
1526 (t) Luis Barral CarrilCOLEXIO JUNIORS 01/01/2005AG2808 NP
1528 (t) Manuel Lazaro ChamorroCOLEXIO JUNIORS 21/01/2005AG2810 NP
1613 (t) Martin Hernandez AbadMANUELA RIAL / CEE 02/03/2005AG3102 NP
1709 (t) Martiño Caneda PájaroAtletica a Silva 04/05/2005AG767164 NP
1531 (t) Tomas Munge ViaCOLEXIO JUNIORS 11/03/2005AG2813 NP

Jabalina (500g) MASC.

XOGADE - IV Xornada Escolar en pista - INFANTIL
A Pobra do Caramiñal, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de tarde
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     06/05/2017    17:15

1 1567 Xurxo Rey  PancorboATLETISMO FONTES DO SAR 16/01/2004GA766230 6.46 8.24 6.80 8.24
2 1767 (t) Manuel Canosa DopazoCONCELLO DE VIMIANZO 30/04/2004AG3094 7.61 7.07 7.38 7.61
3 1612 (t) Mario Gonzalez TajesMANUELA RIAL / CEE 31/03/2005AG3105 6.47 6.58 7.36 7.36
4 1568 (t) Mateo Rivadulla EnguixATLETISMO FONTES DO SAR 16/10/2004AG766561 - 6.49 7.20 7.20
5 1693 (t) Yago Novo BujanPRESARAS / VILASANTAR 23/06/2005AG2771 5.90 6.94 6.21 6.94
6 1591 (t) Mateo Posse CondeCA Millaraio 22/01/2005AG2014849 5.70 6.17 4.94 6.17
7 1517 (t) Martin Paz AlfonsoAtletica Barbanza 18/06/2005AG510278 - 6.15 X 6.15
8 1681 (t) Adrian Gonzalez De DomingoPELETEIRO / SANTIAGO 26/08/2005AG2747 6.04 5.44 6.09 6.09
9 1721 (t) Adrian Abad FreireSDC TEIXEIRO 22/05/2004AG2773 5.87 5.88 X 5.88

10 1569 (t) Manuel Rodriguez RuidoATLETISMO FONTES DO SAR 30/04/2004AG2020704 5.74 X 5.79 5.79
11 1616 (t) Daniel Ronquete LadoMANUELA RIAL / CEE 31/03/2005AG3106 - X 5.73 5.73
12 1564 (t) Marco Becerra BarreiroATLETISMO FONTES DO SAR 09/05/2005AG768615 5.37 5.05 4.55 5.37
13 1666 (t) Samuel Raviña RosendeORTIGUEIRA 31/08/2005AG2908 X - 5.35 5.35
14 1614 (t) Aaron Ramos BermudezMANUELA RIAL / CEE 19/12/2005AG3103 4.72 4.69 5.04 5.04
15 1592 (t) Francisco Ramirez JimenezCA Millaraio 05/10/2005AG2014845 4.82 4.72 4.17 4.82
16 1710 (t) Gabriel Carro BlancoAtletica a Silva 16/04/2005AG2019801 3.67 4.21 - 4.21
17 1565 (t) Martin Bello SotoATLETISMO FONTES DO SAR 24/09/2005AG2014349 3.67 3.81 3.96 3.96

1615 (t) Alan Rodriguez CarreiraMANUELA RIAL / CEE 13/05/2004AG3104 NP
1607 (t) Anxo Canosa RomarMANUELA RIAL / CEE 02/05/2004AG3097 NP
1527 (t) Francisco Garcia VazquezCOLEXIO JUNIORS 27/06/2004AG2809 NP
1529 (t) Javier Maneiro  MosqueraCOLEXIO JUNIORS 09/02/2004AG2811 NP
1673 (t) Manuel Insua  NimoATLETISMO OUTES 08/04/2004AG2781 NP
1528 (t) Manuel Lazaro ChamorroCOLEXIO JUNIORS 21/01/2005AG2810 NP
1613 (t) Martin Hernandez AbadMANUELA RIAL / CEE 02/03/2005AG3102 NP
1532 (t) Pedro Sanchez PradoCOLEXIO JUNIORS 19/10/2004AG2814 NP
1531 (t) Tomas Munge ViaCOLEXIO JUNIORS 11/03/2005AG2813 NP

Peso (3kg) MASC. AL

XOGADE - IV Xornada Escolar en pista - INFANTIL
A Pobra do Caramiñal, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     06/05/2017    17:15

1 1650 (t) Diego Liñares RosendeOlimpico Vedra 05/06/2004AG766012 22.11 20.56 21.58 22.11
2 1712 (t) Ángel Ramilo FariñaAtletica a Silva 20/01/2005AG2016162 17.35 13.86 18.54 18.54
3 1517 (t) Martin Paz AlfonsoAtletica Barbanza 18/06/2005AG510278 11.83 X 15.14 15.14
4 1625 (t) Brais Iglesias FilgueiraAtletismo Noia 29/01/2004AG765985 12.02 15.11 X 15.11
5 1616 (t) Daniel Ronquete LadoMANUELA RIAL / CEE 31/03/2005AG3106 14.79 13.16 13.34 14.79
6 1663 (t) David Lopez FurelosORTIGUEIRA 28/08/2004AG2911 14.53 13.96 14.61 14.61
7 1666 (t) Samuel Raviña RosendeORTIGUEIRA 31/08/2005AG2908 11.72 13.91 X 13.91
8 1611 (t) Derek Freire MouzoMANUELA RIAL / CEE 10/05/2004AG3099 13.89 X 11.29 13.89
9 1660 (t) Sergio Barreiro PicoORTIGUEIRA 21/01/2004AG2910 13.69 X 13.80 13.80

10 1544 (t) Álvaro Otero BlancoCOMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 04/07/2005AG2018264 9.98 13.25 11.43 13.25
11 1662 (t) Hugo Lopez Casal ORTIGUEIRA 11/11/2005AG2906 12.84 X 12.23 12.84
12 1661 (t) Kevin Carneiro NogueirasORTIGUEIRA 08/04/2005AG2905 10.69 12.83 11.91 12.83
13 1710 (t) Gabriel Carro BlancoAtletica a Silva 16/04/2005AG2019801 12.27 12.47 9.19 12.47
14 1555 (t) Carlos Costa  CarabelSANTA EULALIA DUMBRIA 25/06/2005AG3091 12.02 12.38 9.94 12.38
15 1568 (t) Mateo Rivadulla EnguixATLETISMO FONTES DO SAR 16/10/2004AG766561 11.57 - - 11.57

1767 (t) Manuel Canosa DopazoCONCELLO DE VIMIANZO 30/04/2004AG3094 - X - SM
1615 (t) Alan Rodriguez CarreiraMANUELA RIAL / CEE 13/05/2004AG3104 NP
1607 (t) Anxo Canosa RomarMANUELA RIAL / CEE 02/05/2004AG3097 NP
1609 (t) Brais Conde OteroMANUELA RIAL / CEE 23/02/2004AG3101 NP
1711 (t) Daniel Loureiro MosqueraAtletica a Silva 24/09/2005AG2017976 NP
1540 (t) Guillermo López AresCOMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 22/05/2005AG2017873 NP

Disco (800g) MASC.

XOGADE - IV Xornada Escolar en pista - INFANTIL
A Pobra do Caramiñal, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     06/05/2017    16:00

1 1612 (t) Mario Gonzalez TajesMANUELA RIAL / CEE 31/03/2005AG3105 X 18.30 16.27 18.30
2 1588 (t) Iago Cid CabezasCA Millaraio 23/04/2004AG2020897 X 17.73 17.67 17.73
3 1616 (t) Daniel Ronquete LadoMANUELA RIAL / CEE 31/03/2005AG3106 11.76 11.15 16.02 16.02
4 1625 (t) Brais Iglesias FilgueiraAtletismo Noia 29/01/2004AG765985 13.32 12.91 12.89 13.32
5 1614 (t) Aaron Ramos BermudezMANUELA RIAL / CEE 19/12/2005AG3103 11.16 11.76 8.28 11.76
6 1544 (t) Álvaro Otero BlancoCOMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 04/07/2005AG2018264 11.33 10.67 9.52 11.33
7 1663 (t) David Lopez FurelosORTIGUEIRA 28/08/2004AG2911 9.87 9.98 10.66 10.66
8 1587 (t) Daniel Cariñena LopezCA Millaraio 09/09/2005AG2014871 X 10.31 8.77 10.31
9 1629 (t) Daniel Louro SanmartinAtletismo Noia 04/11/2004AG2017534 X 10.20 8.26 10.20

10 1662 (t) Hugo Lopez Casal ORTIGUEIRA 11/11/2005AG2906 10.19 9.95 X 10.19
11 1555 (t) Carlos Costa  CarabelSANTA EULALIA DUMBRIA 25/06/2005AG3091 9.15 X 8.32 9.15
12 1661 (t) Kevin Carneiro NogueirasORTIGUEIRA 08/04/2005AG2905 9.15 X X 9.15

1607 (t) Anxo Canosa RomarMANUELA RIAL / CEE 02/05/2004AG3097 NP
1609 (t) Brais Conde OteroMANUELA RIAL / CEE 23/02/2004AG3101 NP
1613 (t) Martin Hernandez AbadMANUELA RIAL / CEE 02/03/2005AG3102 NP

Martillo (3kg) MASC. 

80 M.L.MASC. TETRATHLON
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Acum.
Serie 1    06/05/2017    16:00    Viento: +2.6

1 1728 (t) Xián Antelo FernándezUniversidad Santiago 18/08/2004AG2021739 3 12.03 309309

Tetrathlon MASC.

LONGITUD MASC. TETRATHLON
Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.
Grupo     06/05/2017    18:15

1 1728 (t) Xián Antelo FernándezUniversidad Santiago 18/08/2004AG2021739 3.97+2.7 3.99+2.1 4.04+2.5 4.04+2.5 212521

Tetrathlon MASC.

PESO (3 KG) MASC. INF TETRATHLON
Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca Ptos

Acum.
Grupo     06/05/2017    19:25

1 1728 (t) Xián Antelo FernándezUniversidad Santiago 18/08/2004AG2021739 7.13 7.41 7.03 7.41 331852

Tetrathlon MASC.

80 M.V.INF MASC.(0,84) TETRATHLON
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca Ptos

Acum.
Serie 1    06/05/2017    20:05    Viento: +2.6

1 1728 (t) Xián Antelo FernándezUniversidad Santiago 18/08/2004AG2021739 6 17.25 1511.003

Tetrathlon MASC.

XOGADE - IV Xornada Escolar en pista - INFANTIL
A Pobra do Caramiñal, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de tarde
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Tetrathlon MASC.
Pto Dor NombreClub F de NacLic 80m Longitud Peso 80m.v. Marca

1 1728 (t) Xián AnteloUniversidad Santiago 18/08/2004AG2021739 12.03+2.6309
4.04+2.5212

7.41
331

17.25+2.6151
1.003

Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Calle Marca
Final     06/05/2017    20:45

1 ORTIGUEIRA 4 51.71
1664 (t) Manuel Mogo Arca 15/08/2005 AG2907
1660 (t) Sergio Barreiro Pico 21/01/2004 AG2910
1659 (t) Anxo Barreiro Pico 19/08/2005 AG2909
1666 (t) Samuel Raviña Rosende 31/08/2005 AG2908

1 Universidad Santiago 3 51.71
1732 (t) Pablo Domínguez Calatayud 14/10/2005 AG2020539
1733 (t) Damián Fernández Rivadeneira 12/12/2005 AG2020540
1730 (t) Nicolas Cancela Rosende 11/04/2005 AG2790
1734 (t) Henok Martínez Rodríguez 12/05/2005 AG2021432

3 Atletismo Noia 2 54.15
1621 (t) Uxio Farinos Cruz 18/01/2005 AG2017519
1627 (t) Miguel Leis Lema 23/09/2005 AG2022533
1628 (t) Andrés Lires Saborido 16/12/2004 AG764457
1630 (t) Breixo Martinez Roo 16/12/2005 AG2020826

4x80m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     06/05/2017    20:25

1 1590 (t) Manuel Labella BlancoCA Millaraio 31/10/2004AG2021325 20:51.90 >>
2 1733 (t) Damián Fernández RivadeneiraUniversidad Santiago 12/12/2005AG2020540 23:07.36 >>>P
3 1659 (t) Anxo Barreiro PicoORTIGUEIRA 19/08/2005AG2909 26:56.05 >

3.000m Marcha MASC. en pista

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    06/05/2017    16:35    Viento: +3.3
1 1618 (t) Alba Cuns  IglesiasClub Atletismo Negreira 27/09/2004AG2021741 4 11.02
2 1655 (t) Carla Perez CorralOlimpico Vedra 29/06/2004AG764004 3 11.11
3 1606 (t) Ahinara Troiteiro ReyCA Millaraio 14/06/2004AG2021332 5 11.66
3 1581 Angela Noya VidalATLETISMO FONTES DO SAR 02/04/2004GA766203 2 11.66
5 1604 (t) Zulfa Muiño VilelaCA Millaraio 27/09/2004AG2021330 1 11.79

1749 (t) Carla Ruiz MarinUniversidad Santiago 18/06/2005AG2020543 6 NP

80m FEM. AL

XOGADE - IV Xornada Escolar en pista - INFANTIL
A Pobra do Caramiñal, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final B    06/05/2017    16:38    Viento: +1.4
1 1770 (t) Lucia Roget BlancoCONCELLO DE VIMIANZO 09/11/2005AG2764 3 12.26
2 1765 (t) Laura Santiago BeceiroSanta Uxia Atletismo 13/07/2005AG2014763 6 12.38
3 1699 (t) Aitana Lojo RomeroSODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 05/06/2004AG2026 5 12.44
4 1583 Candela Pereira SeijoATLETISMO FONTES DO SAR 24/05/2005GA766202 4 12.49
5 1703 (t) Andrea Rodriguez ViturroSODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 12/10/2005AG2030 2 12.76

1535 (t) Camino Martin BregonCOLEXIO JUNIORS 16/10/2005AG2805 1 NP
Final C    06/05/2017    16:41    Viento: +3.4

1 1756 (t) Celia Blanco PerezSanta Uxia Atletismo 25/08/2005AG2017621 5 12.56
2 1758 (t) Paula Lijo FernandezSanta Uxia Atletismo 10/05/2005AG2017623 6 13.16
3 1742 (t) Micaela Cancela RosendeUniversidad Santiago 11/04/2005AG2793 3 13.19
4 1698 (t) Emma Gonzalez OurilleSODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 21/11/2004AG2025 4 13.27
5 1725 (t) Paula Sanchez VillamorSDC TEIXEIRO 13/08/2004AG2775 1 13.34
6 1694 (t) Nuria Merelas EspiñeiraPRESARAS / VILASANTAR 29/06/2005AG2772 2 13.48
Final D    06/05/2017    16:44    Viento: +3.0

1 1763 (t) Paula Perez RomeroSanta Uxia Atletismo 27/11/2005AG2894 1 13.30
2 1584 Lia Pereira SeijoATLETISMO FONTES DO SAR 24/06/2005GA766201 4 13.46
3 1722 (t) Xiana Abad LopezSDC TEIXEIRO 06/04/2005AG2774 2 13.48
4 1746 (t) Lily Paula Prieto ÁlvarezUniversidad Santiago 16/08/2005AG2021446 3 13.70
5 1524 (t) Andrea Tubio CaloAtletica Barbanza 13/07/2005AG2021864 5 14.19

1745 (t) Blanca Martín TrebolleUniversidad Santiago 14/03/2005AG2021960 6 NP
Final E    06/05/2017    16:47    Viento: +2.7

1 1772 (t) Natalia Torres TrilloCONCELLO DE VIMIANZO 13/04/2005AG2766 4 13.34
2 1701 (t) Isabel Otero CaeiroSODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 16/11/2004AG2028 6 13.58
3 1691 (t) Ana Vieito YebraPELETEIRO / SANTIAGO 30/03/2005AG2758 1 14.18

1678 (t) Carla Del Rio OteroCONCELLO PADRON 11/10/2005AG2795 2 NP
1534 (t) Covadonga Fontenla PerezCOLEXIO JUNIORS 16/06/2005AG2807 5 NP
1536 (t) Lucia Rey PosseCOLEXIO JUNIORS 18/03/2005AG2806 3 NP

Final F    06/05/2017    16:50    Viento: +2.3
1 1764 (t) Ana Romano CameanSanta Uxia Atletismo 06/09/2005AG2895 3 13.79
2 1773 (t) Diana Trillo SantosCONCELLO DE VIMIANZO 26/01/2005AG2767 6 14.14
3 1506 (t) Minerva A. Lago LopezASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 18/05/2005AG2022068 2 14.46
4 1502 (t) Lúa Cambeiro  AndradeASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 17/02/2005AG2022597 1 15.09

1747 (t) Martina Reino LemaUniversidad Santiago 22/02/2005AG2794 5 SM

80m FEM. AL

XOGADE - IV Xornada Escolar en pista - INFANTIL
A Pobra do Caramiñal, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

1641 (t) Noa Lires MolinosAtletismo Noia 25/06/2005AG2020825 4 SM
Final G    06/05/2017    16:53    Viento: +2.9

1 1598 (t) Angela Eiras ReyCA Millaraio 05/03/2005AG769439 1 11.74
2 1521 (t) Alba Miron SampedroAtletica Barbanza 17/03/2004AG769533 3 12.28
3 1654 (t) Andrea Iglesias MatoOlimpico Vedra 13/01/2004AG2021281 2 12.93
4 1518 (t) Andrea Dominguez GarciaAtletica Barbanza 20/06/2005AG769944 6 13.30

1744 (t) Abeba Laura Fernández PérezUniversidad Santiago 23/06/2005AG2022002 4 NP
1697 (t) Ana Boullon MaceirasSODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 01/06/2004AG2024 5 NP

Final H    06/05/2017    16:56    Viento: +2.6
1 1716 (t) Gloria Pena GutierrezAtletica a Silva 13/02/2004AG2021527 6 11.38
2 1596 (t) Irene Alonso GamarraCA Millaraio 23/11/2005AG2020900 2 12.73
3 1743 (t) Iris Maria Cobos AbellaUniversidad Santiago 13/06/2004AG3107 1 13.23
4 1525 (t) Candela Varela NovoaAtletica Barbanza 19/01/2005AG2017608 4 15.87

1644 (t) Carlota Roo CiertoAtletismo Noia 03/08/2005AG2017655 3 NP
1708 (t) Helena Yañez BaspinoSODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 19/04/2004AG2035 5 NP

Final I    06/05/2017    16:59    Viento: +2.7
1 1551 (t) Jimena Pérez BesadaCOMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 26/04/2005AG2017877 3 13.09
2 1550 (t) Lía Peña ArribasCOMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 02/09/2005AG2017864 6 13.39

1760 (t) Isabel Montemuiño MartinezSanta Uxia Atletismo 28/10/2004AG2891 4 NP
1700 (t) Laura Mariño  IglesiasSODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 13/01/2004AG2027 5 NP
1748 (t) Lola Rodríguez CalatayudUniversidad Santiago 08/03/2005AG2021734 2 NP
1702 (t) Marian Rodriguez OteroSODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 19/06/2004AG2029 1 NP

Final J    06/05/2017    17:02    Viento: +2.3
1 1651 (t) Noela Baltasar OteroOlimpico Vedra 21/03/2004AG763999 2 11.57
2 1761 (t) Marta Muñiz MartinezSanta Uxia Atletismo 24/02/2005AG2892 3 12.53
3 1690 (t) Mencia Franco Del AlcazarPELETEIRO / SANTIAGO 04/02/2005AG2757 5 12.71
4 1601 (t) Marina Jimenez RivasCA Millaraio 22/06/2004AG2019696 4 12.81

1635 (t) Noa Filgueira PiñeiroAtletismo Noia 25/02/2005AG2017520 6 NP
Final K    06/05/2017    17:05    Viento: +2.6

1 1600 (t) Valeria Batire Guridi DieguezCA Millaraio 22/01/2005AG764904 2 12.57
2 1692 (t) Sara Vazquez CorralCONCELLO O PINO 25/04/2004AG3113 5 12.59
3 1522 (t) Sara Rodriguez NineAtletica Barbanza 29/04/2005AG2017612 4 13.82
4 1771 (t) Paula Torres PedreiraCONCELLO DE VIMIANZO 14/10/2005AG2765 3 14.28

1706 (t) Sofia Vilanovo SuarezSODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 13/05/2004AG2033 6 NP

80m FEM. AL

XOGADE - IV Xornada Escolar en pista - INFANTIL
A Pobra do Caramiñal, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de tarde
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final L    06/05/2017    17:08    Viento: +2.9
1 1574 Candela Cesar RuaATLETISMO FONTES DO SAR 20/04/2005GA766208 2 12.86
2 1762 (t) Xiana Pego AgeitosSanta Uxia Atletismo 27/08/2005AG2893 6 13.59
3 1575 Ainoa Gontan IglesiasATLETISMO FONTES DO SAR 01/12/2005GA766206 5 13.87

1757 (t) Xiana Federico TorresSanta Uxia Atletismo 12/12/2005AG2890 4 NP
1636 (t) Xiana Filgueiras CortonAtletismo Noia 01/03/2005AG2020792 3 NP

80m FEM. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    06/05/2017    19:25    Viento: +2.1
1 1716 (t) Gloria Pena GutierrezAtletica a Silva 13/02/2004AG2021527 3 21.57
2 1617 (t) Claudia Orois InsuaCONCELLO NEGREIRA 19/04/2005AG2235 4 24.33
3 1510 (t) Laura Villar AvarellosASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 04/04/2004AG2778 1 24.70

1749 (t) Carla Ruiz MarinUniversidad Santiago 18/06/2005AG2020543 2 NP
Final B    06/05/2017    19:27    Viento: +1.8

1 1552 (t) Salomé Segade BuideCOMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 26/07/2005AG2017861 2 24.45
2 1602 (t) Sara Lema SeoaneCA Millaraio 24/04/2004AG2021326 3 25.75
3 1764 (t) Ana Romano CameanSanta Uxia Atletismo 06/09/2005AG2895 4 27.61

1634 (t) Alba Fernández De La IglesiaAtletismo Noia 19/02/2004AG767192 1 NP
Final C    06/05/2017    19:29    Viento: +2.2

1 1718 (t) Alejandra Souto VieitesAtletica a Silva 09/02/2005AG767471 2 21.92
2 1658 (t) Andrea Torres VilariñoOlimpico Vedra 02/11/2004AG2015181 1 22.85
3 1633 (t) Amaia Balderrabano ArronizAtletismo Noia 29/08/2005AG767865 4 23.96
4 1707 (t) Alicia Viturro RodriguezSODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 16/02/2004AG2034 3 24.20
Final D    06/05/2017    19:31    Viento: +2.1

1 1655 (t) Carla Perez CorralOlimpico Vedra 29/06/2004AG764004 4 21.45
2 1509 (t) Carla Valiña ListaASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 03/03/2004AG2022585 1 23.81
3 1507 (t) Antía Lagoa  FernándezASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 02/03/2005AG2022588 2 27.00

1745 (t) Blanca Martín TrebolleUniversidad Santiago 14/03/2005AG2021960 3 NP
Final E    06/05/2017    19:33    Viento: +2.6

1 1705 (t) Carolina Vila  RivasSODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 17/04/2004AG2032 3 23.88
2 1743 (t) Iris Maria Cobos AbellaUniversidad Santiago 13/06/2004AG3107 2 25.61
3 1701 (t) Isabel Otero CaeiroSODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 16/11/2004AG2028 1 26.29

1760 (t) Isabel Montemuiño MartinezSanta Uxia Atletismo 28/10/2004AG2891 4 NP

150m FEM AL

XOGADE - IV Xornada Escolar en pista - INFANTIL
A Pobra do Caramiñal, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final F    06/05/2017    19:35    Viento: +2.1
1 1639 (t) Laura Hermo MatiasAtletismo Noia 01/04/2004AG2014214 3 22.61
2 1765 (t) Laura Santiago BeceiroSanta Uxia Atletismo 13/07/2005AG2014763 2 24.23
3 1746 (t) Lily Paula Prieto ÁlvarezUniversidad Santiago 16/08/2005AG2021446 4 26.36

1646 (t) Maria Suarez PerezAtletismo Noia 26/08/2005AG767863 1 NP
Final G    06/05/2017    19:37    Viento: 

1548 (t) Marina Martínez De Orense SánchezCOMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 22/09/2005AG2018441 3 NP
1747 (t) Martina Reino LemaUniversidad Santiago 22/02/2005AG2794 2 NP
1641 (t) Noa Lires MolinosAtletismo Noia 25/06/2005AG2020825 1 NP

Final H    06/05/2017    19:39    Viento: +2.2
1 1727 (t) Paula Noya RedondoTRAZO 15/01/2004AG2797 4 22.74
2 1640 (t) Paula Iglesias FilgueiraAtletismo Noia 29/01/2004AG765987 3 23.25
3 1763 (t) Paula Perez RomeroSanta Uxia Atletismo 27/11/2005AG2894 1 26.94
4 1563 (t) Nuria Torres SeransESCOLA ATLETISMO PEDRO NIMO 20/02/2005AG2788 2 28.35
Final I    06/05/2017    19:41    Viento: +1.8

1 1704 (t) Rita Sanchez DosilSODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 05/01/2004AG2031 3 24.85
2 1560 (t) Uxia Perez GarciaESCOLA ATLETISMO PEDRO NIMO 05/11/2004AG2786 4 26.17
3 1549 (t) Rosalía Otero LareoCOMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 02/01/2005AG2017900 2 26.61

1757 (t) Xiana Federico TorresSanta Uxia Atletismo 12/12/2005AG2890 1 NP
Final J    06/05/2017    19:43    Viento: +2.0

1 1505 (t) Xiana Lago AndradeASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 13/05/2004AG2022590 2 23.16
2 1578 Ana Manso DominguezATLETISMO FONTES DO SAR 27/11/2004GA766226 4 24.81
3 1762 (t) Xiana Pego AgeitosSanta Uxia Atletismo 27/08/2005AG2893 3 26.44
Final K    06/05/2017    19:45    Viento: +1.2

1 1581 Angela Noya VidalATLETISMO FONTES DO SAR 02/04/2004GA766203 3 22.54
2 1719 (t) Naiara Sánchez RuibalAtletica a Silva 18/03/2005AG2016116 4 24.25
3 1574 Candela Cesar RuaATLETISMO FONTES DO SAR 20/04/2005GA766208 2 24.69

1576 Valentina Gonzalez ReimondezATLETISMO FONTES DO SAR 16/02/2005GA766205 1 NP

150m FEM AL

XOGADE - IV Xornada Escolar en pista - INFANTIL
A Pobra do Caramiñal, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    06/05/2017    18:15
1 1656 (t) Gabriela Quintás CastroOlimpico Vedra 09/02/2004AG769729 3 1:27.03
2 1577 Carmen Juanatey GareaATLETISMO FONTES DO SAR 01/04/2005GA766204 4 1:32.74
3 1519 (t) Paula Laiño RodriguezAtletica Barbanza 03/05/2005AG2022285 5 1:37.15
4 1639 (t) Laura Hermo MatiasAtletismo Noia 01/04/2004AG2014214 6 1:37.37
5 1633 (t) Amaia Balderrabano ArronizAtletismo Noia 29/08/2005AG767865 1 1:37.44
6 1638 (t) Claudia Gomez PerezAtletismo Noia 28/02/2004AG2020823 5 1:41.33
7 1642 (t) Carolina Peña InsuaAtletismo Noia 06/08/2005AG765993 2 1:42.74
8 1574 Candela Cesar RuaATLETISMO FONTES DO SAR 20/04/2005GA766208 2 1:43.37
9 1583 Candela Pereira SeijoATLETISMO FONTES DO SAR 24/05/2005GA766202 4 1:43.69

10 1561 (t) Lara Rodriguez Del RioESCOLA ATLETISMO PEDRO NIMO 10/08/2005AG2783 2 1:43.93
11 1719 (t) Naiara Sánchez RuibalAtletica a Silva 18/03/2005AG2016116 5 1:44.00
12 1637 (t) Celia Gomez CamposAtletismo Noia 16/01/2005AG2017529 1 1:44.72
13 1742 (t) Micaela Cancela RosendeUniversidad Santiago 11/04/2005AG2793 4 1:45.30
14 1717 (t) Paula Roca RodríguezAtletica a Silva 14/07/2005AG767159 3 1:46.27
15 1699 (t) Aitana Lojo RomeroSODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 05/06/2004AG2026 6 1:49.61
16 1703 (t) Andrea Rodriguez ViturroSODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 12/10/2005AG2030 3 1:49.67
17 1518 (t) Andrea Dominguez GarciaAtletica Barbanza 20/06/2005AG769944 3 1:49.80

1634 (t) Alba Fernández De La IglesiaAtletismo Noia 19/02/2004AG767192 1 NP
1597 (t) Sara Dios  SuarezCA Millaraio 11/06/2004AG2020898 6 NP

Final B    06/05/2017    18:18
1 1562 (t) Antia Sanles GaciñoESCOLA ATLETISMO PEDRO NIMO 27/12/2004AG2785 4 1:37.84
2 1727 (t) Paula Noya RedondoTRAZO 15/01/2004AG2797 2 1:38.16
3 1705 (t) Carolina Vila  RivasSODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 17/04/2004AG2032 5 1:41.02
4 1707 (t) Alicia Viturro RodriguezSODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 16/02/2004AG2034 1 1:41.46
5 1578 Ana Manso DominguezATLETISMO FONTES DO SAR 27/11/2004GA766226 3 1:43.39
6 1690 (t) Mencia Franco Del AlcazarPELETEIRO / SANTIAGO 04/02/2005AG2757 5 1:45.18
7 1761 (t) Marta Muñiz MartinezSanta Uxia Atletismo 24/02/2005AG2892 4 1:47.17
8 1601 (t) Marina Jimenez RivasCA Millaraio 22/06/2004AG2019696 3 1:47.46
9 1758 (t) Paula Lijo FernandezSanta Uxia Atletismo 10/05/2005AG2017623 6 1:47.65

10 1675 (t) Lua Freire AgraATLETISMO OUTES 31/05/2005AG2779 1 1:49.61
11 1756 (t) Celia Blanco PerezSanta Uxia Atletismo 25/08/2005AG2017621 6 1:50.48
12 1503 (t) Alejandra Canosa GarciaASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 03/03/2004AG3114 2 1:54.27
13 1698 (t) Emma Gonzalez OurilleSODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 21/11/2004AG2025 6 1:57.66

500m FEM. AL

XOGADE - IV Xornada Escolar en pista - INFANTIL
A Pobra do Caramiñal, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de tarde
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
14 1676 (t) Claudia Rodriguez GonzalezATLETISMO OUTES 26/09/2004AG2780 5 2:16.02

1697 (t) Ana Boullon MaceirasSODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 01/06/2004AG2024 3 NP
1617 (t) Claudia Orois InsuaCONCELLO NEGREIRA 19/04/2005AG2235 3 NP
1689 (t) Goretti Aroso FerreiraPELETEIRO / SANTIAGO 12/02/2004AG2759 4 NP
1700 (t) Laura Mariño  IglesiasSODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 13/01/2004AG2027 2 NP
1706 (t) Sofia Vilanovo SuarezSODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 13/05/2004AG2033 1 NP

500m FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     06/05/2017    18:35

1 1603 (t) Degnesh Maria Mato GomezCA Millaraio 11/04/2004AG2021329 4 3:23.55
2 1573 Xiana Brea VeigaATLETISMO FONTES DO SAR 02/05/2004GA766209 12 3:28.99
3 1600 (t) Valeria Batire Guridi DieguezCA Millaraio 22/01/2005AG764904 5 3:39.00
4 1768 (t) Uxia Lema LopezCONCELLO DE VIMIANZO 28/02/2005AG2760 13 3:42.14
5 1640 (t) Paula Iglesias FilgueiraAtletismo Noia 29/01/2004AG765987 2 3:42.94
6 1508 (t) Helia Lema  RedondaASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 17/02/2005AG2022598 14 3:45.15
7 1704 (t) Rita Sanchez DosilSODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 05/01/2004AG2031 10 3:47.06
8 1575 Ainoa Gontan IglesiasATLETISMO FONTES DO SAR 01/12/2005GA766206 6 3:50.85
9 1636 (t) Xiana Filgueiras CortonAtletismo Noia 01/03/2005AG2020792 9 3:52.81

10 1507 (t) Antía Lagoa  FernándezASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 02/03/2005AG2022588 8 3:54.20
11 1654 (t) Andrea Iglesias MatoOlimpico Vedra 13/01/2004AG2021281 7 3:54.55
12 1643 (t) Sabela Rama FernandezAtletismo Noia 06/05/2005AG2020831 3 4:36.43
13 1715 (t) Antía Moure BecerraAtletica a Silva 19/01/2005AG2021513 11 4:39.73

1675 (t) Lua Freire AgraATLETISMO OUTES 31/05/2005AG2779 1 NP

1.000m FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     06/05/2017    20:10

1 1605 (t) Teodora Ruso VidalCA Millaraio 15/12/2004AG764784 1 3:54.98
2 1509 (t) Carla Valiña ListaASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 03/03/2004AG2022585 3 4:13.67
3 1505 (t) Xiana Lago AndradeASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 13/05/2004AG2022590 4 4:52.08
4 1667 (t) Ana Clemente MendezORTIGUEIRA 22/12/2005AG2897 2 5:22.85

1.000m Obst. FEM con ría

XOGADE - IV Xornada Escolar en pista - INFANTIL
A Pobra do Caramiñal, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de tarde
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     06/05/2017    18:45

1 1580 Lea Mota CaminoATLETISMO FONTES DO SAR 29/04/2004GA766228 1 11:57.18
2 1774 (t) Maria Villaverde AmeijeirasCONCELLO DE VIMIANZO 15/08/2004AG2768 2 12:33.68
3 1504 (t) Julia Garcia TrabaASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 24/06/2004AG2022584 3 12:58.31
4 1672 (t) Antia Vazquez CanabalORTIGUEIRA 28/03/2005AG2901 4 13:38.58
5 1506 (t) Minerva A. Lago LopezASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 18/05/2005AG2022068 5 14:23.59

3.000m FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     06/05/2017    17:30    Viento: +2.3

1 1577 Carmen Juanatey GareaATLETISMO FONTES DO SAR 01/04/2005GA766204 1 14.67
2 1718 (t) Alejandra Souto VieitesAtletica a Silva 09/02/2005AG767471 4 16.20
3 1599 (t) Elsa Guillamet CoteloCA Millaraio 28/05/2004AG2016553 5 16.27
4 1598 (t) Angela Eiras ReyCA Millaraio 05/03/2005AG769439 3 17.40
5 1583 Candela Pereira SeijoATLETISMO FONTES DO SAR 24/05/2005GA766202 6 18.73
6 1579 Celia Mira VazquezATLETISMO FONTES DO SAR 01/09/2004GA766227 2 19.91

80m vallas (0,762) FEM. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    06/05/2017    19:55
1 1774 (t) Maria Villaverde AmeijeirasCONCELLO DE VIMIANZO 15/08/2004AG2768 2 39.75
2 1714 (t) Estrella Barreiro MosqueraAtletica a Silva 10/01/2005AG2021503 3 44.18
3 1524 (t) Andrea Tubio CaloAtletica Barbanza 13/07/2005AG2021864 4 46.72
Final B    06/05/2017    19:58

1 1519 (t) Paula Laiño RodriguezAtletica Barbanza 03/05/2005AG2022285 2 40.66
2 1743 (t) Iris Maria Cobos AbellaUniversidad Santiago 13/06/2004AG3107 3 43.69

220m vallas (0,76) FEM. AL

XOGADE - IV Xornada Escolar en pista - INFANTIL
A Pobra do Caramiñal, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de tarde
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     06/05/2017    16:00

1 1606 (t) Ahinara Troiteiro ReyCA Millaraio 14/06/2004AG2021332 1.18
0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.18 O/1.21 -/1.24 XXX2 1636 (t) Xiana Filgueiras CortonAtletismo Noia 01/03/2005AG2020792 1.18
0.95 -/1.00 O/1.05 XO/1.10 O/1.15 O/1.18 O/1.21 XXX3 1605 (t) Teodora Ruso VidalCA Millaraio 15/12/2004AG764784 1.15
0.95 O/1.00 O/1.05 XO/1.10 XO/1.15 XO/1.18 XXX4 1579 Celia Mira VazquezATLETISMO FONTES DO SAR 01/09/2004GA766227 1.10
0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 XXX5 1714 (t) Estrella Barreiro MosqueraAtletica a Silva 10/01/2005AG2021503 1.10
0.95 O/1.00 XO/1.05 XO/1.10 XO/1.15 XXX6 1719 (t) Naiara Sánchez RuibalAtletica a Silva 18/03/2005AG2016116 1.05
0.95 XO/1.00 O/1.05 O/1.10 XXX1678 (t) Carla Del Rio OteroCONCELLO PADRON 11/10/2005AG2795 NP

1635 (t) Noa Filgueira PiñeiroAtletismo Noia 25/02/2005AG2017520 NP

Altura FEM. AL

XOGADE - IV Xornada Escolar en pista - INFANTIL
A Pobra do Caramiñal, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de tarde
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     06/05/2017    17:15

1 1716 (t) Gloria Pena GutierrezAtletica a Silva 13/02/2004AG2021527 4.35+1.8 3.86+1.3 4.09+0.0 4.35+1.8
2 1618 (t) Alba Cuns  IglesiasClub Atletismo Negreira 27/09/2004AG2021741 4.32+0.3 4.15+0.4 4.25+0.7 4.32+0.3
3 1657 (t) Manuela Raviña ValenciaOlimpico Vedra 30/07/2004AG2018949 4.00+0.2 3.86+1.8 4.07+1.2 4.07+1.2
4 1655 (t) Carla Perez CorralOlimpico Vedra 29/06/2004AG764004 4.07+0.0 X+0.3 3.57+1.2 4.07+0.0
5 1720 (t) Eva Tacon GarcíaAtletica a Silva 16/02/2004AG767157 3.93+1.3 3.73+0.5 3.82+2.4 3.93+1.3
6 1573 Xiana Brea VeigaATLETISMO FONTES DO SAR 02/05/2004GA766209 3.79+0.4 3.89+1.8 - 3.89+1.8
7 1521 (t) Alba Miron SampedroAtletica Barbanza 17/03/2004AG769533 3.84+0.2 3.81+1.7 3.73+1.4 3.84+0.2
8 1640 (t) Paula Iglesias FilgueiraAtletismo Noia 29/01/2004AG765987 3.50+0.1 3.80+2.1 3.67+1.3 3.80+2.1
9 1639 (t) Laura Hermo MatiasAtletismo Noia 01/04/2004AG2014214 3.66+0.2 3.68+1.0 3.72+1.1 3.72+1.1

10 1774 (t) Maria Villaverde AmeijeirasCONCELLO DE VIMIANZO 15/08/2004AG2768 3.67+0.8 3.61+2.1 3.48+0.2 3.67+0.8
11 1581 Angela Noya VidalATLETISMO FONTES DO SAR 02/04/2004GA766203 3.60+0.1 X+2.4 3.52+1.1 3.60+0.1
12 1562 (t) Antia Sanles GaciñoESCOLA ATLETISMO PEDRO NIMO 27/12/2004AG2785 3.47+0.9 3.34+0.9 3.58+1.2 3.58+1.2
13 1519 (t) Paula Laiño RodriguezAtletica Barbanza 03/05/2005AG2022285 3.58+0.9 - 3.45+1.5 3.58+0.9
14 1642 (t) Carolina Peña InsuaAtletismo Noia 06/08/2005AG765993 X+1.3 3.57+1.4 3.48+0.7 3.57+1.4
15 1504 (t) Julia Garcia TrabaASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 24/06/2004AG2022584 3.56+0.7 X+0.3 3.55+1.0 3.56+0.7
16 1601 (t) Marina Jimenez RivasCA Millaraio 22/06/2004AG2019696 3.18+0.4 3.43+0.6 3.49+3.3 3.49+3.3
17 1633 (t) Amaia Balderrabano ArronizAtletismo Noia 29/08/2005AG767865 3.45+0.8 3.22+0.4 3.41+0.6 3.45+0.8
18 1768 (t) Uxia Lema LopezCONCELLO DE VIMIANZO 28/02/2005AG2760 X+1.0 X+1.3 3.45+1.3 3.45+1.3
19 1637 (t) Celia Gomez CamposAtletismo Noia 16/01/2005AG2017529 3.40+0.8 3.29+1.6 X+2.1 3.40+0.8
20 1717 (t) Paula Roca RodríguezAtletica a Silva 14/07/2005AG767159 3.27+0.7 3.06+1.6 3.31+1.5 3.31+1.5
21 1770 (t) Lucia Roget BlancoCONCELLO DE VIMIANZO 09/11/2005AG2764 3.22+0.3 3.02+1.6 3.26+1.5 3.26+1.5
22 1561 (t) Lara Rodriguez Del RioESCOLA ATLETISMO PEDRO NIMO 10/08/2005AG2783 3.00+0.6 3.13+1.0 2.81+0.4 3.13+1.0
23 1756 (t) Celia Blanco PerezSanta Uxia Atletismo 25/08/2005AG2017621 2.93+0.4 3.13+0.7 X+0.2 3.13+0.7
24 1758 (t) Paula Lijo FernandezSanta Uxia Atletismo 10/05/2005AG2017623 2.71+0.9 3.01+0.2 3.10+3.0 3.10+3.0
25 1596 (t) Irene Alonso GamarraCA Millaraio 23/11/2005AG2020900 2.84+0.6 2.65+2.1 3.10+2.7 3.10+2.7
26 1763 (t) Paula Perez RomeroSanta Uxia Atletismo 27/11/2005AG2894 X+0.0 3.10+1.3 2.72+2.0 3.10+1.3
27 1701 (t) Isabel Otero CaeiroSODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 16/11/2004AG2028 2.75+0.8 3.03+2.1 3.02+1.2 3.03+2.1
28 1522 (t) Sara Rodriguez NineAtletica Barbanza 29/04/2005AG2017612 2.57+2.0 2.97+2.5 3.01+0.9 3.01+0.9
29 1705 (t) Carolina Vila  RivasSODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 17/04/2004AG2032 2.92+0.4 - - 2.92+0.4
30 1698 (t) Emma Gonzalez OurilleSODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 21/11/2004AG2025 2.89+0.0 X+0.6 2.80+0.9 2.89+0.0
31 1722 (t) Xiana Abad LopezSDC TEIXEIRO 06/04/2005AG2774 2.86+0.3 2.58+1.7 2.82+0.6 2.86+0.3
32 1518 (t) Andrea Dominguez GarciaAtletica Barbanza 20/06/2005AG769944 2.85+0.7 X+0.0 X+0.3 2.85+0.7
33 1761 (t) Marta Muñiz MartinezSanta Uxia Atletismo 24/02/2005AG2892 2.64+1.8 2.57+0.4 2.83+1.8 2.83+1.8
34 1694 (t) Nuria Merelas EspiñeiraPRESARAS / VILASANTAR 29/06/2005AG2772 2.06+0.2 2.60+2.8 2.82+0.9 2.82+0.9

Longitud FEM. AL

XOGADE - IV Xornada Escolar en pista - INFANTIL
A Pobra do Caramiñal, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de tarde
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
35 1643 (t) Sabela Rama FernandezAtletismo Noia 06/05/2005AG2020831 2.73+0.6 X+0.9 2.79+2.1 2.79+2.1
36 1524 (t) Andrea Tubio CaloAtletica Barbanza 13/07/2005AG2021864 X+1.2 2.75+0.8 2.74+1.4 2.75+0.8
37 1715 (t) Antía Moure BecerraAtletica a Silva 19/01/2005AG2021513 2.58+0.6 2.75+1.4 - 2.75+1.4
38 1506 (t) Minerva A. Lago LopezASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 18/05/2005AG2022068 2.75+0.0 X+2.5 2.25+1.6 2.75+0.0
39 1552 (t) Salomé Segade BuideCOMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 26/07/2005AG2017861 2.74+0.0 X+1.0 2.62+2.3 2.74+0.0
40 1773 (t) Diana Trillo SantosCONCELLO DE VIMIANZO 26/01/2005AG2767 2.54+0.0 2.73+2.0 X+1.3 2.73+2.0
41 1725 (t) Paula Sanchez VillamorSDC TEIXEIRO 13/08/2004AG2775 X+0.6 2.70+2.1 X+0.6 2.70+2.1
42 1746 (t) Lily Paula Prieto ÁlvarezUniversidad Santiago 16/08/2005AG2021446 X+0.0 2.66+0.3 2.65+1.2 2.66+0.3
43 1550 (t) Lía Peña ArribasCOMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 02/09/2005AG2017864 X+0.0 2.64+0.9 2.59+1.8 2.64+0.9
44 1563 (t) Nuria Torres SeransESCOLA ATLETISMO PEDRO NIMO 20/02/2005AG2788 2.00+0.4 2.37+2.1 2.29+2.0 2.37+2.1
45 1502 (t) Lúa Cambeiro  AndradeASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 17/02/2005AG2022597 2.36+0.4 - X+0.0 2.36+0.4
46 1707 (t) Alicia Viturro RodriguezSODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 16/02/2004AG2034 2.31+0.6 - - 2.31+0.6
47 1560 (t) Uxia Perez GarciaESCOLA ATLETISMO PEDRO NIMO 05/11/2004AG2786 2.06+0.6 2.04+2.6 X+1.9 2.06+0.6

1764 (t) Ana Romano CameanSanta Uxia Atletismo 06/09/2005AG2895 X+1.8 X+1.3 X+1.6 SM+1.8
1535 (t) Camino Martin BregonCOLEXIO JUNIORS 16/10/2005AG2805 NP
1534 (t) Covadonga Fontenla PerezCOLEXIO JUNIORS 16/06/2005AG2807 NP
1760 (t) Isabel Montemuiño MartinezSanta Uxia Atletismo 28/10/2004AG2891 NP
1748 (t) Lola Rodríguez CalatayudUniversidad Santiago 08/03/2005AG2021734 NP
1536 (t) Lucia Rey PosseCOLEXIO JUNIORS 18/03/2005AG2806 NP
1747 (t) Martina Reino LemaUniversidad Santiago 22/02/2005AG2794 NP
1704 (t) Rita Sanchez DosilSODIEDADE DEPORTIVA BARBANTIA RODA 05/01/2004AG2031 NP
1559 (t) Ruth Miyares DominguezESCOLA ATLETISMO PEDRO NIMO 19/04/2004AG2787 NP
1597 (t) Sara Dios  SuarezCA Millaraio 11/06/2004AG2020898 NP
1762 (t) Xiana Pego AgeitosSanta Uxia Atletismo 27/08/2005AG2893 NP

Longitud FEM. AL

XOGADE - IV Xornada Escolar en pista - INFANTIL
A Pobra do Caramiñal, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de tarde
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     06/05/2017    19:25

1 1718 (t) Alejandra Souto VieitesAtletica a Silva 09/02/2005AG767471 7.60+3.3 8.50+3.3 8.49+2.7 8.50+3.3
2 1598 (t) Angela Eiras ReyCA Millaraio 05/03/2005AG769439 8.06+3.0 8.50+1.8 7.93+3.3 8.50+1.8
3 1606 (t) Ahinara Troiteiro ReyCA Millaraio 14/06/2004AG2021332 8.46+2.9 8.40+3.0 7.88+2.0 8.46+2.9
4 1657 (t) Manuela Raviña ValenciaOlimpico Vedra 30/07/2004AG2018949 8.45+3.6 8.35+2.3 8.38+3.2 8.45+3.6
5 1720 (t) Eva Tacon GarcíaAtletica a Silva 16/02/2004AG767157 8.15+2.7 8.20+2.6 8.45+2.4 8.45+2.4
6 1521 (t) Alba Miron SampedroAtletica Barbanza 17/03/2004AG769533 8.45+1.9 X+3.0 X+3.1 8.45+1.9
7 1599 (t) Elsa Guillamet CoteloCA Millaraio 28/05/2004AG2016553 8.16+2.0 7.18+1.9 7.96+2.6 8.16+2.0
8 1605 (t) Teodora Ruso VidalCA Millaraio 15/12/2004AG764784 X+3.7 7.87+2.1 - 7.87+2.1
9 1638 (t) Claudia Gomez PerezAtletismo Noia 28/02/2004AG2020823 7.44+2.7 7.53+2.2 7.65+3.0 7.65+3.0

10 1714 (t) Estrella Barreiro MosqueraAtletica a Silva 10/01/2005AG2021503 7.49+3.8 7.54+3.2 7.62+3.4 7.62+3.4
11 1522 (t) Sara Rodriguez NineAtletica Barbanza 29/04/2005AG2017612 7.34+2.4 6.68+2.9 X+3.0 7.34+2.4
12 1717 (t) Paula Roca RodríguezAtletica a Silva 14/07/2005AG767159 7.24+3.3 7.33+3.2 6.19+3.5 7.33+3.2
13 1575 Ainoa Gontan IglesiasATLETISMO FONTES DO SAR 01/12/2005GA766206 7.26+3.7 7.24+2.7 X+2.1 7.26+3.7
14 1669 (t) Carmen Mogo MeiraORTIGUEIRA 15/08/2005AG2899 7.00+1.8 7.08+3.0 X+2.4 7.08+3.0

Triple Salto INFANTIL FEM. AL

XOGADE - IV Xornada Escolar en pista - INFANTIL
A Pobra do Caramiñal, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de tarde
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     06/05/2017    18:15

1 1505 (t) Xiana Lago AndradeASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 13/05/2004AG2022590 7.88 7.91 8.23 8.23
2 1720 (t) Eva Tacon GarcíaAtletica a Silva 16/02/2004AG767157 7.00 6.74 5.93 7.00
3 1577 Carmen Juanatey GareaATLETISMO FONTES DO SAR 01/04/2005GA766204 6.86 4.74 4.91 6.86
4 1769 (t) Maria Mas BañaCONCELLO DE VIMIANZO 26/11/2005AG2762 6.42 6.08 6.26 6.42
5 1775 Nerea Miguelez TejoORTIGUEIRA 18/07/2005NMT180705 6.30 5.81 5.77 6.30
6 1652 (t) Lucía Castro DeverellOlimpico Vedra 26/04/2004AG764003 6.11 6.02 5.62 6.11
7 1576 Valentina Gonzalez ReimondezATLETISMO FONTES DO SAR 16/02/2005GA766205 5.95 5.69 5.93 5.95
8 1510 (t) Laura Villar AvarellosASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 04/04/2004AG2778 5.30 5.17 5.69 5.69
9 1557 (t) Lucia Rodriguez SendonSANTA EULALIA DUMBRIA 01/03/2005AG3093 X 5.69 X 5.69

10 1508 (t) Helia Lema  RedondaASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 17/02/2005AG2022598 5.64 X 5.40 5.64
11 1653 (t) Carlota Cea VázquezOlimpico Vedra 14/12/2004AG767375 5.63 5.48 5.24 5.63
12 1723 (t) Angela Doval LopezSDC TEIXEIRO 01/11/2004AG2777 5.32 5.27 5.47 5.47
13 1502 (t) Lúa Cambeiro  AndradeASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 17/02/2005AG2022597 4.53 5.41 4.76 5.41
14 1691 (t) Ana Vieito YebraPELETEIRO / SANTIAGO 30/03/2005AG2758 5.40 4.94 5.09 5.40
15 1602 (t) Sara Lema SeoaneCA Millaraio 24/04/2004AG2021326 X 5.34 X 5.34
16 1725 (t) Paula Sanchez VillamorSDC TEIXEIRO 13/08/2004AG2775 5.28 4.91 5.13 5.28
17 1771 (t) Paula Torres PedreiraCONCELLO DE VIMIANZO 14/10/2005AG2765 5.26 5.00 5.26 5.26
18 1523 (t) Iraida Sanles SuarezAtletica Barbanza 30/08/2005AG767110 5.23 X 4.62 5.23
19 1724 (t) Nerea Perez GarciaSDC TEIXEIRO 12/10/2004AG2776 5.08 4.83 4.70 5.08
20 1669 (t) Carmen Mogo MeiraORTIGUEIRA 15/08/2005AG2899 4.95 4.90 4.98 4.98
21 1549 (t) Rosalía Otero LareoCOMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 02/01/2005AG2017900 4.64 4.25 4.30 4.64
22 1722 (t) Xiana Abad LopezSDC TEIXEIRO 06/04/2005AG2774 X 4.32 4.43 4.43
23 1670 (t) Tereixs Pose GomezORTIGUEIRA 25/11/2005AG2900 4.37 4.38 4.42 4.42
24 1520 (t) Ainhoa Millares HermoAtletica Barbanza 05/07/2005AG2022051 X 4.42 3.66 4.42
25 1694 (t) Nuria Merelas EspiñeiraPRESARAS / VILASANTAR 29/06/2005AG2772 3.63 3.47 4.27 4.27
26 1715 (t) Antía Moure BecerraAtletica a Silva 19/01/2005AG2021513 X 4.00 4.19 4.19

1645 (t) Candela Senlle CaamañoAtletismo Noia 29/03/2005AG2019650 NP
1644 (t) Carlota Roo CiertoAtletismo Noia 03/08/2005AG2017655 NP
1534 (t) Covadonga Fontenla PerezCOLEXIO JUNIORS 16/06/2005AG2807 NP
1646 (t) Maria Suarez PerezAtletismo Noia 26/08/2005AG767863 NP
1641 (t) Noa Lires MolinosAtletismo Noia 25/06/2005AG2020825 NP
1647 (t) Paula Suarez RodriguezAtletismo Noia 29/01/2005AG2022483 NP

Peso (3kg) FEM. AL

XOGADE - IV Xornada Escolar en pista - INFANTIL
A Pobra do Caramiñal, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de tarde
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     06/05/2017    17:15

1 1652 (t) Lucía Castro DeverellOlimpico Vedra 26/04/2004AG764003 15.86 14.84 18.57 18.57
2 1667 (t) Ana Clemente MendezORTIGUEIRA 22/12/2005AG2897 15.59 14.75 15.74 15.74
3 1503 (t) Alejandra Canosa GarciaASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 03/03/2004AG3114 12.69 11.64 12.40 12.69
4 1672 (t) Antia Vazquez CanabalORTIGUEIRA 28/03/2005AG2901 11.77 X 10.33 11.77
5 1557 (t) Lucia Rodriguez SendonSANTA EULALIA DUMBRIA 01/03/2005AG3093 X 8.59 - 8.59
6 1653 (t) Carlota Cea VázquezOlimpico Vedra 14/12/2004AG767375 X 7.66 - 7.66

1550 (t) Lía Peña ArribasCOMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 02/09/2005AG2017864 NP
1548 (t) Marina Martínez De Orense SánchezCOMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 22/09/2005AG2018441 NP

Disco (800g) FEM.

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     06/05/2017    16:00

1 1669 (t) Carmen Mogo MeiraORTIGUEIRA 15/08/2005AG2899 12.18 15.21 15.53 15.53
2 1775 Nerea Miguelez TejoORTIGUEIRA 18/07/2005NMT180705 11.66 15.34 X 15.34
3 1557 (t) Lucia Rodriguez SendonSANTA EULALIA DUMBRIA 01/03/2005AG3093 13.59 14.39 14.75 14.75

Martillo (3kg) FEM.

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     06/05/2017    19:25

1 1603 (t) Degnesh Maria Mato GomezCA Millaraio 11/04/2004AG2021329 18.13 21.57 X 21.57
2 1573 Xiana Brea VeigaATLETISMO FONTES DO SAR 02/05/2004GA766209 19.37 16.04 16.38 19.37
3 1604 (t) Zulfa Muiño VilelaCA Millaraio 27/09/2004AG2021330 18.34 17.78 17.32 18.34
4 1769 (t) Maria Mas BañaCONCELLO DE VIMIANZO 26/11/2005AG2762 10.26 11.01 17.57 17.57
5 1579 Celia Mira VazquezATLETISMO FONTES DO SAR 01/09/2004GA766227 11.46 13.73 16.41 16.41
6 1576 Valentina Gonzalez ReimondezATLETISMO FONTES DO SAR 16/02/2005GA766205 10.51 X 13.51 13.51
7 1652 (t) Lucía Castro DeverellOlimpico Vedra 26/04/2004AG764003 11.78 12.97 13.30 13.30
8 1658 (t) Andrea Torres VilariñoOlimpico Vedra 02/11/2004AG2015181 12.54 12.09 12.11 12.54
9 1651 (t) Noela Baltasar OteroOlimpico Vedra 21/03/2004AG763999 8.45 10.43 12.50 12.50

10 1599 (t) Elsa Guillamet CoteloCA Millaraio 28/05/2004AG2016553 X 11.11 11.56 11.56
11 1584 Lia Pereira SeijoATLETISMO FONTES DO SAR 24/06/2005GA766201 8.91 7.05 10.21 10.21
12 1551 (t) Jimena Pérez BesadaCOMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 26/04/2005AG2017877 8.65 8.42 X 8.65
13 1600 (t) Valeria Batire Guridi DieguezCA Millaraio 22/01/2005AG764904 8.64 7.66 X 8.64

1645 (t) Candela Senlle CaamañoAtletismo Noia 29/03/2005AG2019650 NP

Jabalina (400g) FEM.

XOGADE - IV Xornada Escolar en pista - INFANTIL
A Pobra do Caramiñal, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de tarde
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Final
Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Calle Marca

Final A    06/05/2017    21:00
1 ORTIGUEIRA 4 54.62

1672 (t) Antia Vazquez Canabal 28/03/2005 AG2901
1667 (t) Ana Clemente Mendez 22/12/2005 AG2897
1670 (t) Tereixs Pose Gomez 25/11/2005 AG2900
1775 Nerea Miguelez Tejo 18/07/2005 NMT180705

2 COMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 2 54.79
1552 (t) Salomé Segade Buide 26/07/2005 AG2017861
1549 (t) Rosalía Otero Lareo 02/01/2005 AG2017900
1550 (t) Lía Peña Arribas 02/09/2005 AG2017864
1551 (t) Jimena Pérez Besada 26/04/2005 AG2017877

3 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 3 57.12
1502 (t) Lúa Cambeiro  Andrade 17/02/2005 AG2022597
1503 (t) Alejandra Canosa Garcia 03/03/2004 AG3114
1506 (t) Minerva A. Lago Lopez 18/05/2005 AG2022068
1509 (t) Carla Valiña Lista 03/03/2004 AG2022585

Final B    06/05/2017    21:03
1 Olimpico Vedra 4 45.85

1651 (t) Noela Baltasar Otero 21/03/2004 AG763999
1657 (t) Manuela Raviña Valencia 30/07/2004 AG2018949
1658 (t) Andrea Torres Vilariño 02/11/2004 AG2015181
1656 (t) Gabriela Quintás Castro 09/02/2004 AG769729

2 Atletica Barbanza 3 51.08
1522 (t) Sara Rodriguez Nine 29/04/2005 AG2017612
1518 (t) Andrea Dominguez Garcia 20/06/2005 AG769944
1519 (t) Paula Laiño Rodriguez 03/05/2005 AG2022285
1521 (t) Alba Miron Sampedro 17/03/2004 AG769533

3 Santa Uxía Atletismo 2 54.51
1756 (t) Celia Blanco Perez 25/08/2005 AG2017621
1758 (t) Paula Lijo Fernandez 10/05/2005 AG2017623
1762 (t) Xiana Pego Ageitos 27/08/2005 AG2893
1763 (t) Paula Perez Romero 27/11/2005 AG2894

Final C    06/05/2017    21:06
1 Atletismo Noia 3 49.68

1637 (t) Celia Gomez Campos 16/01/2005 AG2017529
1642 (t) Carolina Peña Insua 06/08/2005 AG765993
1638 (t) Claudia Gomez Perez 28/02/2004 AG2020823
1643 (t) Sabela Rama Fernandez 06/05/2005 AG2020831

2 CONCELLO DE VIMIANZO 2 50.97
1768 (t) Uxia Lema Lopez 28/02/2005 AG2760
1772 (t) Natalia Torres Trillo 13/04/2005 AG2766
1769 (t) Maria Mas Baña 26/11/2005 AG2762
1770 (t) Lucia Roget Blanco 09/11/2005 AG2764

4x80m FEM. AL

XOGADE - IV Xornada Escolar en pista - INFANTIL
A Pobra do Caramiñal, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de tarde
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     06/05/2017    20:25

1 1604 (t) Zulfa Muiño VilelaCA Millaraio 27/09/2004AG2021330 17:54.88 >
2 1602 (t) Sara Lema SeoaneCA Millaraio 24/04/2004AG2021326 19:16.08
3 1584 Lia Pereira SeijoATLETISMO FONTES DO SAR 24/06/2005GA766201 20:36.13
4 1670 (t) Tereixs Pose GomezORTIGUEIRA 25/11/2005AG2900 21:57.98 ~
5 1653 (t) Carlota Cea VázquezOlimpico Vedra 14/12/2004AG767375 23:07.60 >>>P
6 1523 (t) Iraida Sanles SuarezAtletica Barbanza 30/08/2005AG767110 23:27.43
7 1525 (t) Candela Varela NovoaAtletica Barbanza 19/01/2005AG2017608 24:58.47

1548 (t) Marina Martínez De Orense SánchezCOMPAÑÍA DE MARÍA DE SANTIAGO 22/09/2005AG2018441 NP
1647 (t) Paula Suarez RodriguezAtletismo Noia 29/01/2005AG2022483 NP

3.000m Marcha FEM. en pista
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A Pobra do Caramiñal, 6 mayo 2017

sábado, 6 mayo 2017 sesión de tarde
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